REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL

Nr. (}%[ Prot Tirané, mé /2. £ 2026
2

Lénda: Njoftim mbi refuzimin e aplikimeve né Skemén Kombétare Mbéshtetése 2025.

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurés Administrative i Republikés sé&
Shqipéris€”, VKM-sé nr. 150, daté€ 6.3.2025, si dhe Udhézimit Nr. 14, daté 28.3.2025 “Pér Kriteret,
Procedurat dhe Ményrén e Administrimit t€ Fondit t& Programit pér Bujqésiné dhe Zhvillimin
Rural” (i ndryshuar), bashkélidhur késaj shkrese gjeni listén e aplikantéve pér té cilét nuk &shté
realizuar njoftimi pér refuzimin e aplikimit né¢ Skemén Kombétare Mbéshtetése 2025, pér shkak
t€ mosdorézimit t€ zarfit nga shérbimi postar né adresén e vetédeklaruar nga ana e tyre né aplikim.

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM




Nr. Masa mbéshtetése Kodi i aplikimit | Shkurtimi
1 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 15617 L.T.
2 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 15228 S. D.
3 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 16913 D. D.
4 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 12979 R. M.
5 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 12980 Sh. M.




